
Uchwała nr 71/VIII/2024 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2025-2027 

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 176 pkt 1 w zw. z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

 

 

 

 § 1. Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2025-2027, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2.    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

 § 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

            Krzysztof Adam Klejna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania rodziny w Gostyninie na 

lata 2025-2027. 

 

 

 Zgodnie z art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.) do zadań własnych gminy nalezy 

opracowanie i realizacja 3-letnich gminnych programów wspierania rodziny. Program Wspierania 

rodziny dla miasta Gostynina na lata 2025-2027, zwany dalej "Programem" stanowi załącznik do 

Uchwały. 

 Założeniem programu jest stworzenie spójnego systemu wsparcia rodzin przeżywających 

trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych poprzez pracę z rodziną oraz 

zapewnienie rodzicom pomocy w opiece i wychowaniu dzieci. Obowiązek ten reazlizowany jest 

przy wzajemnej współpracy i współdziałaniu wszystkich instytucji i organizacji działających na 

rzecz rodziny. 


